平成２１年１０月５日

各 位

会 社 名  八 千 代 工 業 株 式 会 社

代表者の役職氏名  取締役社長  加 藤 正 彰

( Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ・ コ ー ド   ７ ２ ９ ８ )

問 合 せ 先  常務取締役  並 木  明

Ｔ Ｅ Ｌ  ０４－２９５５－１２１１

子会社の代表者決定に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 9 月 7日付「子会社の設立に関するお知らせ」で、ブラジルにおける

自動車部品の生産拠点としてサンパウロ近郊に子会社を設立することを発表いたしました

が、当該子会社の代表者を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新会社の概要

下線部が、平成 21 年 9 月 7日付の「子会社の設立に関するお知らせ」からの変更部分です。

（１）商 号 YACHIYO DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.

（２）

代 表 者 亀井 定男（現ユー エス ヤチヨ インコーポレーテッド

  副社長）

（３）所 在 地 ブラジル連邦共和国 サンパウロ州

（４）主 な 事 業 内 容 自動車部品の製造及び販売

（５）事 業 年 度 の 末 日 12 月 31 日

（６）従 業 員 数 約 50 名（平成 26 年予定）

（７）資 本 金 40,500,000 レアル（予定）

（８）株 主 構 成 八千代工業株式会社         75%

  Honda South America Ltda.  25%

以 上